2 Các khoản trích nộp theo lương 33.630.272
3 Tiền công hỗ trợ làm thêm giờ 70.540.364
4 Tiền văn phòng phẩm, in ấn phô tô tài liệu và trang thiết bị làm việc 17.890.000
5 Chi phí khác ( hỗ trợ họp thẩm định và hỗ trợ cho cán bộ thôn xã) 8.000.000

Tổng cộng (I+II) 8.317.042.484

(Bằng chữ: Tám tỷ ba trăm mười bảy triệu không trăm bốn mươi hai nghìn bốn trăm tám mươi bốn đồng)

Bồi thường về đất: 5.946.838.158 đồng
Hỗ trợ về đất: 55.719.000 đồng
Bồi thường cây cối hoa màu: 211.588.700 đồng
Bồi thường vật kiến trúc: 1.796.132.626 đồng
Chi phí thực hiện công tác bồi thường: 306.764.000 đồng